HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ BƢU CHÍNH VIỄN THÔNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

STT Họ và Tên
Giới

Tính
Ngày sinh Nơi Sinh

Bậc Đào

Tạo

Đối

tƣợng

ƣu tiên

Ghi Chú

1 Đỗ Như Ngọc Anh Nam 25/05/1977 Hà Nội PTTH

2 Đào Quang Đại Nam 25/11/1984 Vĩnh Phú THPT

3 Phan Thị Mỹ Diện Nữ 10/10/1983 Bạc Liêu THPT

4 Nguyễn Thị Thúy Hằng Nữ 20/08/1977 Bạc Liêu PTTH

5 Nguyễn Ngọc Hiếu Nam 31/01/1976 Kiên Giang PTTH

6 Đoàn Mạnh Hùng Nam 12/06/1994 Hà Tĩnh THPT

7 Nguyễn Minh Khuê Nữ 20/10/1989 Sông Bé THPT

8 Nguyễn Thị Thùy Linh Nữ 05/02/1983 TPHCM THPT

9 Nguyễn Thị Phương Loan Nữ 01/05/1986 TPHCM THCN

10 Trần Thị Minh Nữ 12/12/1983 Thái Bình TCCN

11 Đỗ Ái Nghi Nữ 05/11/1991 TPHCM THPT

12 Nguyễn Minh Thƣ Nữ 19/07/1993 Bình Phước THPT

13 Phạm Thị Kim Thủy Nữ 16/10/1978 Phú Yên PTTH

14 Ngô Võ Minh Tiến Nam 23/05/1981 TPHCM
THPT

(Hệ Bổ túc)

15 Đoàn Anh Tuyên Nam 02/02/1989 Ninh Thuận THCN

Danh sách gồm có 15 thí sinh./.

NGÀNH: QUẢN TRỊ KINH DOANH  -THỜI GIAN ĐÀO TẠO 5 NĂM - CƠ SỞ PHÍA NAM

ĐỢT 1 NĂM 2013

DANH SÁCH  THÍ SINH  DỰ TUYỂN ĐẠI HỌC HÌNH THỨC GIÁO DỤC TỪ XA

Độc lập - Tự do - Hạnh phúcCƠ SỞ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Page 1